1 / 2

证券代码：000722        证券简称：湖南发展       公告编号：2023-023

湖南发展集团股份有限公司

关于选举公司第十届监事会职工代表监事

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据相关法律法规和《公司章程》的规定，公司第九届监事会任期即将届满，

根据《公司法》《公司章程》等有关规定，公司于2023年04月17日召开职工代表大

会。经与会职工审议，会议选举蔡治舟先生为公司第十届监事会职工代表监事（简

历附后）。

蔡治舟先生将与公司2022年度股东大会选举产生的2名股东代表监事共同组

成公司第十届监事会，任期至第十届监事会届满。

特此公告

湖南发展集团股份有限公司监事会

                                             2023年04月19日

 2 / 2

附：蔡治舟先生简历

男，汉族，1987年07月出生，中共党员，硕士研究生，经济师。曾任湖南省

稀土产业集团有限公司市场开发部主管；湖南省保障性安居工程投资有限公司投

融资部主管；湖南发展资产管理集团有限公司发展投资部主管；湖南发展集团股

份有限公司投资发展部副总经理、副总经理（主持工作），湖南湘发健康产业投资

有限公司监事。现任湖南发展集团股份有限公司职工代表监事，湖南发展集团股

份有限公司投资发展部总经理。